In hac Possessione Parochi sunt quinque. Primus Michael Sepetyuch, ordinatus, et investitus pro hac Parochia per Episcopum Marmaticum Doszothey. Secundus Basilius Zajacz, ordinatus, et investitus per eundem. Tertius Jacobus Kutka,

1011 Kelecsény, Келечин [UA], Kárpátontúli terület Ökörmezői járás; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Kelecsény, Verchovinai esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Kelecsin, Máramaros-Verchovinai esp. ker.

1012 Kelecsény, Келечин [UA], Kárpátontúli terület Ökörmezői járás; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Oblászkákelecsény (Kelecsény filiája), Verchovinai esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Oblyászka, Máramaros-Verchovinai esp. ker.

1013 Vizköz, Соїмн [UA], Kárpátontúli terület Ökörmezői járás; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: –; CONSCRIPTIO1806: Szolma (Repinye filiája), Máramaros-Verchovinai esp. ker.

ordinatus, et investitus pariter per eundem Episcopum. Horum trium duo priores alternatim administrant Ecclesiam superiorem. Quartus Procopius Sadej, ordinatus a supra memorato Episcopo. Quintus Gregorius Burja, ab hac Ecclesia translocatus media, ad Possessionem Volovoy seu Ökörmezeo, iterato huc redijt. Omnes 4. primarum uxorum in virginitate ductarum, quintus viduus a multis annis. Fundus Ecclesialis nullus est, omnes fati Presbyteri a fundis quos incolunt, arendam praestant Dominis Terrestribus juxta conventionem. Confessionis capaces 268. Hospites 94. singulus praestabat unum falcatorem, et messorum. Duo publici peccatores Joannes Tobinecz, et Gregorius Stibor, hi nec confitentur. Contra Parochos nihil habent Pagenses. Ex populo autem plures dicuntur tepidiores quoad frequentationem Ecclesiae. Librum Doctrinalem nullum habent. Metricam in inferiori, et superiori habent, in media vero non. Obstetrices duae juratae. Fons baptismalis penes omnes Ecclesias habetur. Cantores hactenus quinque, nullam solutionem habentes, quantum portionale omnes solvunt. Aeditui penes omnes tres Ecclesias, habentes relaxationem aliquam.

Ecclesia

In hac Possessione Ecclesiae sunt tres

Ecclesia inferior noviter erecta, lignea ampla cum tribus turrulis scandulis tecta, Imaginibus omnibus instructa, benedicta per Archi-Presbyterum Kelecsinensem. Antimissium Bizanczianum. Ciborium stanneum cum cooperculo. Calix stanneus cum appertinentiis. Velum, palae, et casula una semi-sericea, alia ex materia lana. Corporale, et purificatorium, Mappae, Albae minus mundae sunt. Dicata Sancto Michaeli Archangelo. Libri caeremoniales omnes. Campanae tres, una modo benedictae, aliae duae non scitur per quem benedictae. Caemeterium sepibus cinctum.

Eodem modo aliae duae Ecclesiae fere aequali apparatu, et statu existunt dempto Ciborio, quod in his duabus lignea sunt, et superior dicata sit Sancto Nicolao, campanaeque sunt duae tantum modo. Caemeteria septa bene. Omnes absque ullo proventu.

Possessio Nauß-Holyatin¹⁰¹⁴

Parochus Theodorus Lachte, ordinatus ad titulum loci per Episcopum [fol. 20v] Sztoyka, defectuosus quoad oculos, unde legere non potest, nec quidem instructus ocularibus, adeoque inhibitus a Sacrificio celebrando. Fundus parochialis nullus, residet in emptitio, a quo etiam solvit 8. florenos ungaricales annuatim relictiae viduae Domini Kerestes. Compossessores sunt multi. Hospites 30. Confessionis capaces circiter 120. omnes confessi, hactenus annui proventus nihil solvebant de caetera stola ordinaria. Publici peccatores alij non sunt, praeter Presbyteri filium, qui parentem suum Presbyterum concussit cum sua. Fons baptismalis, seu

1014 Majdánka, Майдан [UA], Kárpátontúli terület Ökörmezői járás; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Majdánka, Verchovinai esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Nászholyátina v. Majdanka, Máramaros-Verchovinai esp. ker.

instrumentum pro aqua benedicta est, sed non asservatur in illo. Metricam non habet. Obstetrix est, sed non jurata. Cantorem non habent. Aedituus est absque immunitate. Pulsus matutinus et vespertinus non observatur.

Ecclesia

Ecclesia lignea, scandulis tecta indiget novo tecto, Imaginibus omnibus instructa, benedicta per Episcopum Sztoyka cum campanis duabus. Dicata Sancto Nicolao. Antimissium Bizancianum. Venerabile asservatur in scatulya lignea. Altare nimium desuissum, comissum est, ut elevetur. Calix stanneus cum appertinentiis antiquis. Velum sericeum. Palae lacerrimae. Casula, alba misera. Purificatorium nullum. Libri caeremoniales omnes cum concionatore Klyucs dicto. Clausura lignea. Caemeterium lignis cinctum.

Possessio Torony¹⁰¹⁵

Parochus unus Basilius Alexevics, ordinatus per Episcopum Doszothem, confirmatus vero per Episcopum Munkacsiensem Bizanczy. Domum habet in <Fundo> terra emptitia. Fundum exarendat a Domina relicta Herestianiana. Hujus Possessionis Compossessores multi, praecipuus Dominus Maroty, et Dominus Sztephanus Pogany. Hospites 40. confessionis capaces 103. annui proventus hactenus nihil solvebant. Cantor est Gener Presbyteri, advena ex Polonia, in una Domo cum Parocho immunis. Aedituus est. Pulsus matutinus, et vespertinus observatur. Metrica non est, Fons baptismalis est.

Ecclesia

Ecclesia lignea in statu bono. Dicata Praesentationi Beatae Virginis Mariae, consecrata per Episcopum Sztoyka. Imaginibus inferioribus novis, superioribus antiquis instructa. Antimissium moderni Illustrissimi Domini Episcopi. Venerabile asservatur in scatulya lignea. Calix stanneus cum appertinentiis. Mensa Propositionis non adeo munde asservantur. Libri caeremoniales omnes, Triodion tamen Paschale, et Ochoichon cum Libro Doctrinali Klyucs dicto moderni Parochi. Casulae sunt duplicis ordinis, una nova sericea, altera ex serico et harasz. Albae tres, humerale unum. Caemeterium aqua alluit, unde periculum Ecclesiae imminet, cinctum tamen palesatis.

Possessio Bisztra¹⁰¹⁶

De praesenti Filialis superioris, distantiae unius horae. [fol. 21r] Hospites 12. confessionis capaces 90. circiter, omnes confessi. Solutio annua nulla fuit hactenus. Cantor est subditus, qui labores Dominales praestat, caeterum a quanto portionali liber.

1015 Toronya, Торунь [UA], Kárpátontúli terület Ökörmezői járás; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Toronya (Priszlop filiája), Verchovinaí esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Toronya, Máramaros-Verchovinaí esp. ker.

1016 Alsóbisztra, Нижній Бистрий [UA], Kárpátontúli terület Huszti járás; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Bisztra (Majdánka filiája), Verchovinaí esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Bisztra (Nászholjátina v. Majdanka filiája), Máramaros-Verchovinaí esp. ker.

Ecclesia

Ecclesia lignea debilis, dicata Sancto Michaeli Archangelo, per quem benedicta non scitur. Imaginibus localibus utcunque provisa. Omnia in ara et mensa propositionis munde servantur. Calix fractus foraminosus, Patena lignea cum cocleari, quae est accepta cum cocleari, in poënam Presbyter est birsagiatus in 6. marianos, quos debet deponere pro calice et Pagenses 6. Venerable asservatur in scatula lignea. Casula, et alba nullius valoris. Libros caeremoniales praeter Evangelion, Missale, Ochoichon, et Debcuda, nullos habent.

Possessio Priszlop¹⁰¹⁷

Parochus Andreas Javorszky, ordinatus per Episcopum Doszothaum, residet in Fundo Arendatitio, a quo Domino terrestri Alexandro Maroty 10. florenos Vonas solvit. Domum in eodem propriam habet. Hospites 40. Confessionis capaces 154. omnes confessi. Publici peccatores non sunt revellati. Parocho hactenus nihil solvebant. Cantor non est. Pulsus matutinus, et vespertinus observatur.

Ecclesia

Ecclesia lignea scandulis tecta in statu bono tam intus, quam foris. Imaginibus cum tribus portis honeste instructa. Dicata Sancto Nicolao, benedicta per Episcopum Sztoyka. Antimissium Bizanzianum. Venerabile asservatur in scatulya lignea. In Ara, et Mensa Propositionis utcunque munde reperta sunt. Calix stanneus cum appertinentiis. Casulae triplices ex haraß, Albae duae, humeralia duo. Libri caeremoniales omnes. Concionatores habet duos Klyucs, et Vinecz. Campanae 4. tres benedictae per Episcopum Taraßovics, quarta non est benedicta. Proventum nullum habet. Clausura lignea. Caemeterium cinctum.

Possessio Nova-Villa¹⁰¹⁸

Parochus Stephanus Chvorák, ordinatus ad titulum loci per pië defunctum Episcopum Blasovszky, potator insignis et una exorcista. Occasione Visitae absens fuit, nec fundum, nec Domum parochialem habet, apud Socerum Inquilinum agit. Hospites 20. Confessionis capaces dicere non sciverunt Pagenses 80. Reliqua ut alibi.

Ecclesia

Ecclesia lignea stramine tecta, tam foris, quam intus pauper. Libris caeremonialibus omnes praeter Triod et Trefoloy. Imagines antiquae utcunque. Caetera lacera immunda tam in Ara, quam et mensa propositionis.

1017 Pereszlő (1899-ig Priszlop), Прислип [UA], Kárpátontúli terület Ökörmezői járás; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Priszlop, Verchovinai esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Priszlop (Toronya filiája), Máramaros-Verchovinai esp. ker.

1018 Tarújfalu, Новоселня [UA], Kárpátontúli terület Ökörmezői járás; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Sófalva, Verchovinai esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Újholyátina v. Novoszselica filiája, Máramaros-Verchovinai esp. ker.

Possessio Lyachocz¹⁰¹⁹

Parocho caret, datur quidem Daniel Kurocsics Presbyter trigamus [fol. 21v] alias etiam ob aetatem deficiens. Prima concubina, seu putatitia uxor repudiata alteri nupsit. Secunda actu etiam subinde convivit. Hospites 16. Divinis carebant propter hunc trigamum, accedente etiam exhumatione cujuspiam cadaveris extra caemeterium ante duos annos, tunc administrator ipsis assignatus est. Residet cum suo nepote in terra emptitia. Cantor Popovicus.

Ecclesia

Ecclesia bona, tam interne, quam externe ornata. Defectu Presbyteri omnia immunda, et intus neglecta. Libros praeter Triodion Quadragesimale habet omnes. Vestes Presbyterales unius ordinis et cetera.

Possessio Volovo¹⁰²⁰

Spectabilis Domini Samuelis Patay

Haec Possessio Parocho vacat, quamquam Joannes Lemak bigamus a longo tempore omnia administret absque scitu Episcopi. Fundus parochialis est, per supraditum Dominum Terrestrem absque ullis appertinentiis excisus. Hospites sunt 120. quorum qui liber parocho praestat unam metretam avenae. Confessionis capaces circiter 300. multi confessi non sunt ob defectum Presbyteri. Publici peccatores reperti non sunt. Cantor unus.

Ecclesia

Ecclesiae duae scandulis tectae in statu bono: una dicata Sancto Michaeli Archangelo, a quo benedicta nescitur, cum caemeterio amplo Palanka cinto. Calix stanneus cum cocleari bono, patenula fracta. Tegumenta ex gozipio cum casula, et stola tali. Antimissium Bizanzianum. Ciborium ligneum, Imagines omnes. Alba ex tela crassiori. Libris caeremonialibus omnibus provisa. Fons baptismalis nullus. Campanae duae, nescitur an, et a quo benedictae. Clausura lignea. Proventus nullos habet. Alia priter his, et similibus provisa.

Possessio Ripinno¹⁰²¹

Parochus unus Joannes Durkovics, ordinatus, et investitus per modernum Illustrissimum Dominum Michaelem Manuelem Olsavszky. Fundum Parochialem habet excisum per modernum communitatem, sufficientem pro horto, et Domo,

1019 Lengyelszállás, Лісковець [UA], Kárpátontúli terület Ökörmezői járás; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Lyachovác, Verchovínai esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Lyachóc (Újholyátina v. Novoszélica filiája), Máramaros-Verchovínai esp. ker.

1020 Ökörmező, Міжгір'я [UA], Kárpátontúli terület Ökörmezői járás székhelye; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Ökörmező, Verchovínai esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Ökörmező v. Volovoje, Máramaros-Verchovínai esp. ker.

1021 Repenye, Репинне [UA], Kárpátontúli terület Ökörmezői járás; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Ripinye, Verchovínai esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Ripinye, Máramaros-Verchovínai esp. ker.

quem et Praedecessores usuabant imperturbate. Residet autem in Fundo arendae subjecto, a quo percipit. Arendat Dominus Terrestris Ladislaus Pogany. Hospites 100. per unam metretam frumenti annuatim solvunt. Confessionis capaces 240. confessi omnes non sunt ob defectum Confessorij Publici peccatores non sunt reperti. Metrica est. Agros, et prata facile conquirunt pro seminatura. Cantor, et aedituus est. [fol. 22r]

Ecclesia

Ecclesiae duae, ambae Sancto Martyri Demetrio dedicatae. Principalior, penes quam Parochus habet Domum, est in statu bono scandulis tecta, palanka bene cincta, benedicta per Episcopum Sztoyka. Apparamenta habet ista. Calicem, stellam cum patena stannea, coclear lamineum. Velum, et Palas ex rasa. Antimissium Bizanzianum maculatum cum litone. Ciborium stanneum. Candelabra lignea, alba una, Casula cum stola ex hasasz. Imagines omnes. Libros necessarios omnes. Campanas duas, Fontem Baptismalem nullum. Clausuram ligneam. Proventus nullus.

Superior vero Ecclesia, praeter libros, Campanas duas, Apparamenta ad Sacrificium necessaria et Imagines, nihil habet.

Possessio Bukovecz¹⁰²²

Jus patronatus sibi vendicant Familiae Szent-Paly, et Ujhely

Parocho caret, Administrator pro tempore constitutus est Maxim Maruszanicus ex Izka. Ubi nec Fundus, nec Domus, neque aliae appertinentiae pro parocho dantur, ante hac in arendatys victitabant. Hospites 60. ante hac nihil solvebant Parochis, sed modo imposterum unanimiter obligant se praestituros, occasione hujusce visitae statutam solutionem. Confessionis capaces circiter 200. omnes confessi. Publici peccatores reperti nulli sunt. Metrica non est. Cantores duo, unus immunitatus, alter non, quibus nihil solvebant.

Ecclesiae duae

Ecclesia inferior nova, pulchra, scandulis tecta, cum caemeterio parvo pale satis cincto, benedicta per Archi-Presbyterum Sztoyka. Dicata Sancto Michaeli Archangelo. Casula cum stola sericea. Alba crassa. Calix cum appertinentiis stanneus. Velum, et Palae sericeae. Antimissium Bizanzianum, Corporale, Purificatorium, et Mensa Propositionis munde asservantur. Libris caeremonialibus omnibus provisa. Imagines omnes novae. Fons baptismalis nullus. Campanae tres, una non benedicta. Clausura lignea. Proventus nullus.

Superior antiquissima proxima ruinae, apparatu tamen, Casula, stola, et maniculis ex tela picta provisa. Calix cum appertinentiis stanneus. Antimissium moderni Illustrissimi Domini Episcopi. Libri caeremoniales solum sex: Evangelion,

1022 Bükösátrak, Буковець [UA], Kárpátontúli terület Ökörmezői járás; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Bukóc, Verchovinaí esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Bukóc, Máramaros-Verchovinaí esp. ker.

Epistolarum, Psalterium, Missale, Triodion, Ochtoichon. Campanae duae, una non benedicta. Imagines antiquissimae nullius valoris. De caetero nihil plane habet. [fol. 22v]

Possessio Szinevir¹⁰²³

Illustrissimi Domini Liberi Baronis Sztoyka
Parochi in hac Possessione duo: Joannes Teßlya, et Basilius Csup, uterque ordinatus in Moldavia, alias non pridem facultati ad omnia munia Sacerdotalia per Dominum Surregatum Vicarium Andream Bacsinszky. Hospites sunt 40. hactenus nihil solvebant. Confessionis capaces 200. omnes confessi. Fundus Parochialis nullus habetur. Presbyteri resident in proprio aere comparatis. Publici peccatores nulli reperti sunt. Obstetrix jurata non est, prout cantor, et aedituus nullus. <quoque>

Ecclesia

Ecclesia lignea, scandulis tecta in statu bono. Dicata Sancto Michaeli Archangelo, per Archi-Presbyterum Josephum Sztoyka benedicta. Calix cum Appertinentiis stanneus. Velum et Palae ex Carthun. In Ara majori, et Propositionis mensa omnia munde asservantur. Antimissium moderni Illustrissimi Domini Episcopi Munkacsensis. Candelabra lignea duo, cruces lignea 4. Ciborium ligneum pictum. Casula, et stola ex Harasz. Albae duae. Libri caeremoniales omnes, Imaginibus novis est ornata. Campanae duae magnae, nescitur an, et a quo benedictae. Caemeterium palanka septum. Fons baptismalis nullus.

Possessio Polyana¹⁰²⁴

Hanc Possessionem administrant suprafati Presbyteri Szinevirenses. Fundus parochialis nullus, modo daretur tamen quia est Bonum Fiscale, si se quispiam interponeret. Hospites 6. nihil solventes Parochis. Confessionis capaces circiter 20. omnes confessi. Ubi nec cantor, nec aedituus habetur.

Ecclesia

Ecclesia lignea, scandulis tecta in statu mediocri, dicata Sancto Michaeli Archangelo, benedicta per Archi-Presbyterum Sztoyka. Calix cum appertinentiis stanneus. Antimissium Bizanczianum. Casula una cum stola ex materia harasz. Libros caeremoniales habet Epistolarum, Missale, Ochtay. Evangelium scriptum. Imagines 4. solum, quoque antiquae. Campana una, num benedicta nescitur. Fons baptismalis nullus. Clausura lignea. Candelabra, et crux lignea. Caemeterium bene cinctum.